
南召县黄鸭河流域治理及县域生态环境建设 PPP项目场地临建设施项目中标公

告

（招标编号：hnsz-2024-022）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南召县黄鸭河流域治理及县域生态环境建设 PPP项目场地临建设施项目:

      中标人：河南九派建设工程有限公司 其他类型中标价：建安费的 0.5%

二、其他：

   南召县黄鸭河流域治理及县域生态环境建设 PPP项目场地临建设施项目中标公告

一、项目名称：南召县黄鸭河流域治理及县域生态环境建设 PPP项目场地临建设施项目

二、项目编号：hnsz-2024-022

三、公告发布日期：2024年 8月 5日

四、评审日期：2024年 8月 26日

五、招标方式：竞争性谈判

六、中标情况

包号

招标范围

中标人

地址

中标金额（优惠率）

1 项目建设场地余留的有碍于施工建设的设施进行拆除清理。项目场地界区内的临时水、电、

路、讯、气等其他工程和现场临时建(构)筑物的搭设、维修、拆除、摊销或建设期间租赁，

清淤疏浚所需监控设备及措施，项目水毁复工会场和政府性开工仪式等所需要设备与临建设

施，以及水利工程等防洪临建。 河南九派建设工程有限公司 河南省许昌市魏都区兴华路高

庄家园 4号楼一层东起第一间 建安费的 0.5%



七、评标小组名单：尹航、王言、封晓阳（招标人代表）。

八、招标代理服务费：按相关法律规定收取标准。

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标投标公共服务平台》上发布。中

标公告期限为 1个工作日。

本公告公示期限为一个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公告发

布之日起七个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法人签字盖章

并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、联系方式

招标人：南召县东方金源生态建设有限责任公司

联 系 人：庞先生

电 话：13243120987

地址：南召县产业集聚区

招标代理机构：河南盛中工程咨询有限公司

联系人: 许先生 

联系电话：18603773782

地  址:南阳市汉冶东路华鑫苑 22号楼

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南召县东方金源生态建设有限责任公司                         

   地    址：南召县产业集聚区                                

   联 系 人：庞先生                             

   电    话：13243120987                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛中工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市汉冶东路华鑫苑 22号楼



   联 系 人： 许先生

   电    话： 18603773782

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T12:07:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T12:09:07+0800
	BJ
	ePolicy




